
 
Projekty 

„Modernizacja i rozwój komunikacji miejskiej w Pabianicach”  
„Łódzki Tramwaj Metropolitalny etap: Pabianice - Ksawerów 

współfinansowane przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 

 
ZPK.271.6.2018 

   Pabianice, dnia 13.06.2018 r. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt.:„Pełnienie funkcji Inżyniera 

Kontraktu w ramach projektów „Modernizacja i rozwój komunikacji miejskiej w Pabianicach” 

oraz „Łódzki Tramwaj Metropolitalny: etap Pabianice – Ksawerów.” 
 

Zamawiający Miasto Pabianice oraz Gmina Ksawerów, w imieniu których działa Miasto 

Pabianice, reprezentowane przez Prezydenta Miasta Pabianic, działając zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z 

dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579, 2018) informuje, iż w dniu 

13.06.2018r. o godzinie 12.30 w siedzibie Zamawiającego (ul. Zamkowa 16, 95-200 Pabianice) odbyło się 

otwarcie ofert złożonych w ww. postępowaniu oraz przedstawia w tabeli poniżej informacje dotyczące: 
- kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie ww. zamówienia; 
- firm oraz adresów Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie; 
- ceny, terminu wykonania zamówienia, okresu gwarancji i warunków płatności zawartych w ofertach. 
 

Nr 

ofe

rty 

Firmy i adresy Wykonawców Cena oferty 
(brutto) 
 

Okres 

gwarancji 
Termin wykonania 

zamówienia  
 

Warunki płatności 

1. Konsorcjum: 
1/ B-Act Sp. z o. o. 
ul. Paderewskiego 24,  
85-075 Bydgoszcz- Lider Konsorcjum; 
2/ PROKOM Construction Sp z o.o. 
Ul. Władysława Reymonta nr 30, lok.1 
41-200 Sosnowiec; 
3/ Softblue S.A., 
Ul. Jana Zamoyskiego nr 2 lok. B, 
85-063 Bydgoszcz. 

3 393 570,00 zł - Zgodnie 
z zapisami SIWZ 

Zgodnie  
z zapisami SIWZ 

2. ECM Group Polska S.A. 
Rondo ONZ 1, 
00-124 Warszawa 

2 793 330,00 zł - Zgodnie 
z zapisami SIWZ 

Zgodnie 
z zapisami SIWZ 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie ww. zamówienia: 1 503 366,06 zł 

brutto, w tym: 521 599,16 zł brutto w 2018 r.  

        
         Prezydent Miasta Pabianic 

                                         
                                      /-/Grzegorz Mackiewicz 

 


